Đồng Tháp (Loại đất ở tại nông thôn, thuộc một phần thửa 135, tờ bản đồ số 

15) được Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh cấp ngày 02/02/2012 do ông 

Nguyễn Văn H đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (Số vào sổ cấp 

GCN:CH01416).  

- Ông Nguyễn Văn P có trách nhiệm trả giá trị đất cho ông Nguyễn Văn 

H số tiền 236.350.000đ (Hai trăm ba mươi sáu triệu ba trăm năm mươi nghìn 

đồng). 

- Ông Nguyễn Văn P đến cơ quan Nhà nước có thẩm quyền để đăng ký 

quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật và chịu các khoản thu theo 

quy định pháp luật (nếu có). 

- Đình chỉ một phần yêu cầu khởi kiện của ông Nguyễn Văn P đối với